
Em€rtimi dhe Forma ligjore

NIPT-i

Adresa e selis6 q€ndrore

Data e kriiimit

Data e Regjistrimit ne QKR

Veprimtaria kryesore

BTSTRICA-3ENERGY SHPK

K821.18q0sR

Rruga 4vt€sore sh.2 , objPk4 2 . Mucai. Bashkia Vor6, Ti{and

10/09/2@8.

18/09/2008.

Nd€rtim.o.perim 4he transferim i hidrocentreleve Bistrica 3 Che

Bistrica 4 tek Agtoriteti Kqntraktues brenda s€ cil6s P€-rfshihet

financimi. nd€rtilni, venia n€.Pu+€, Prodhimi. fumizimi. transmetinli,

shp€rnda4a, eksportimi dhe shitja e energiis€ elektrik9 nE zbatim

t€ kontrates koncesionare Nr 1106 Kol. Nr 193 ReP. e dt.19.05'2008 , te

miratuar me Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr 711 date 21.05.2008

dhe Ligiit Nr 9228 date 29.04.2004 " P€r Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

viti 20L4

Pasqyrat Financiare janE individuale

Pasqyrat Financiare jan€ t€ konsoliduara

Pasqyrat Financiare jan6 tE shprehura n€

Pasqyrat Financiare jan€ td rrumbulakosura ne

Periudha Kontab€l e Pasqyrave Financiare

Data e mbylljes s€ Pasqyrave Financiare

0 Lek€

0 Lek€

N_ga 01.01.2014 
_

Deri 31,.12.201.4
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A*#

YRAT FINANCIARE
( NE zbatim t€ Standartit Komb€tar t€ Kontabilitetit Nr 2

31.01.2015
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BISTRICA-3 ENERGY Sh.P.k.

Niot. K821.1.8005R

Sarand€- Albania

Pasqyra Financiare te Vitit 2014

ETTWE AFATSHKURTERA

ii Aktivet e mbajtura

ffittE tiAra financiare afat shkurt€ra

ii Kerkesa t€ tiera t€ arketueshme

iii Instrumente td tiera borx

iv Investime td tiera financiare

iii Produkte td gatdshme

v Parapagesa P€r furnizime

ive afatshkurtera t€ mbaitura p6r shi

7 Parapanmet dhe shPenzimet e

i Furnitor€ -Para

ii Parapagime Per Periudha te a

@ra per periudhat e ardheshme

TOTEU ATTTVE AFATSHKURTERA

AKTIVE AFATGJATA

'1.,03L,712

i Toka
ii NdErtesa
iil tnstatime,matineri, paiisje pune,mjete transporti

iu etti.re te tiera afatgSala materiale

4 lffie tC tjer a afatgSatajo materiale

5 Kapital aksionar i PaPaguar
5 T[ti"e te t era afatgSata ( nd proces )

7 Aktive t€ afatglata p€r rishitj
TOTALI AKTTVE AFATGJATA

TOTALI I AKTIVEVE

HARTIJESI PASQYRAVE FINANCIARE

Foti NAQELLARI



BISTRJCA-3 ENERGY Sh.P.k.
Niot. K82118005R

Sarand€- Albania

HARTUESI P45qVRAVE FINANCIARE

Pasqyra Financiare te vitit 2014

HUATE DHE KAPITALI

Periudha

Raportuese

Periudha

Paraardhese

[ ffiimetFipagesa e huave afatgSata

i Parapagimet e arkdtuara

iii T€ pagueshme ndaj

iv Detyrime tatimore

5 Grantet dhe te ardhurat e shtYra

TOTET' OTTVRIME AFATSHKURTERA

DETYRIME AFATGJATA

ffingaqirajafinanciare

4 Grantet dhe t€ ardhurat e
rorerr uervRIME AFATGJATA ( II )

TOTA.U OETYRIME ( I+II )

1 Aksionet e Pakic€s
2

3

a

ferket aksionerEve te!Eg9trt"_-9*9

ose aksionet e thesarit ( negative )

a Fifimi ( humbja )e vitit financiar
TOTALI KAPITALI

TOTALI DETYRIMEVE DHEKAPITALI ( I+II+[I )

ffi.m
*\ -\Y/- l+

Foti


